

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分项编号: LJ010201 工程名称:挖除水泥混凝土路面 单位:m3 数量:91.25 单价:94.94 第 1 页 共 31 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			全部挖除旧路面			挖掘机挖装土、石方			自卸汽车运土、石方			合计	
	工 程 细 目			破碎机挖清水泥混凝土面层			1. 0m3以内挖掘机装次坚石			12t以内自卸汽车运石3km				
	定 额 单 位			10m3			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方				
	工 程 数 量			9.125			0.091			0.091				
	定 额 表 号			2~3~1~7			1~1~9~11			1~1~11~21 改				
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	103.86	2.600	23.725	2464	3.780	0.344	36				24.069	2500
8001027	1. 0m3以内履带式液压单斗挖掘机	台班	1214.14				2.510	0.228	277				0.228	277
8003101	机动破路机	台班	212.74	1.410	12.866	2737							12.866	2737
8007016	12t以内自卸汽车	台班	858.76							11.140	1.014	871	1.014	871
8099001	小型机具使用费	元	1.00	3.300	30.113	30							30.113	30
9999001	基价	元	1.00	579.000	5283.375	5283	3401.000	309.491	309	9374.000	853.034	853	6445.900	6446
	直接费	元				5231			313			871		6415
	措 施 费	I	元											
		II	元		5280			310			853			
	企业管理费	元		5280	1.214%	64	310	1.396%	4	853	0.687%	6		74
	规费	元		3801	24.440%	929	82	24.440%	20	106	24.440%	26		975
	利润	元		5350	7.42%	397	310	7.42%	23	863	7.42%	64		484
	税金	元		6622	9%	596	356	9%	32	967	9%	87		715
	金额合计	元				7217			392			1054		8663

编制：陈思康 复核：陈厚安

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分项编号: LJ010301 工程名称:拆除钢筋混凝土结构 单位:m3 数量:20 单价:156.05 第 2 页 共 31 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			旧建筑物拆除									合计		
	工 程 细 目			炸除混凝土及钢筋混凝土											
	定 额 单 位			10m3											
	工 程 数 量			2.000											
	定 额 表 号			4~11~17~4											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	103.86	9.100	18.200	1890							18.200	1890
5005002	硝铵炸药		kg	10.87	3.400	6.800	74							6.800	74
5005008	非电毫秒雷管		个	2.44	21.000	42.000	102							42.000	102
5005009	导爆索		m	1.81	32.000	64.000	116							64.000	116
7801001	其他材料费		元	1.00	2.500	5.000	5							5.000	5
9999001	基价		元	1.00	1142.000	2284.000	2284							2284.000	2284
	直接费		元				2187								2187
	措 施 费	I	元												
		II	元		2284										
	企业管理费		元		2284	1.794%	41								41
	规费		元		1890	24.440%	462								462
	利润		元		2332	7.42%	173								173
	税金		元		2867	9%	258								258
	金额合计		元				3121								3121

编制：陈思康 复核：陈厚安

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分项编号: LJ0201 工程名称:挖土方 单位:m3 数量:348 单价:12.61 第 3 页 共 31 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方			自卸汽车运土、石方						合计		
	工 程 细 目			1. 0m3以内挖掘机挖装普通土			12t以内自卸汽车运土3km								
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方								
	工 程 数 量			0.348			0.348								
	定 额 表 号			1~1~9~5			1~1~11~7 改								
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	103.86	3.100	1.079	112							1.079	112
8001027	1. 0m3以内履带式液压单斗挖掘机		台班	1214.14	1.980	0.689	837							0.689	837
8007016	12t以内自卸汽车		台班	858.76				8.840	3.076	2642				3.076	2642
9999001	基价		元	1.00	2696.000	938.208	938	7439.000	2588.772	2589				3526.980	3527
	直接费		元				949			2642					3591
	措 施 费	I	元												
		II	元		938			2589							
	企业管理费		元		938	1.374%	13	2589	0.687%	18					31
	规费		元		254	24.440%	62	319	24.440%	78					140
	利润		元		957	7.42%	71	2601	7.42%	193					264
	税金		元		1100	9%	99	2933	9%	264					363
	金额合计		元				1194			3195					4389

编制：陈思康 复核：陈厚安

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分项编号：LJ0402 工程名称：挡墙墙背回填 单位：m3 数量：822 单价：39.75 第 4 页 共 31 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			夯实填土									合计		
	工 程 细 目			夯土机夯实填土			碎石土								
	定 额 单 位			1000m3压实方			m3								
	工 程 数 量			0.822			822.000								
	定 额 表 号			1~1~7~2											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	103.86	48.800	40.114	4166							40.114	4166
8001095	蛙式夯土机		台班	28.32	70.420	57.885	1639							57.885	1639
9999001	基价		元	1.00	7291.000	5993.202	5993	30.000	24660.000	24660				30653.202	30653
	直接费		元				5805			24660					30465
	措 施 费	I	元												
		II	元		5993										
	企业管理费		元		5993	1.374%	82								82
	规费		元		4165	24.440%	1018								1018
	利润		元		6078	7.42%	451		7.42%						451
	税金		元		7356	9%	662		9%						662
	金额合计		元				8018			24660					32678

编制：陈思康 复核：陈厚安

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分项编号: LJ0701 工程名称:现浇混凝土挡土墙 单位:m3 数量:1267.4 单价:639.06 第 5 页 共 31 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			机械挖基坑土、石方			现浇混凝土挡土墙						合计	
	工 程 细 目			1. 0m3以内挖掘机挖基坑≤1500m3土方			现浇混凝土挡土墙							
	定 额 单 位			1000m3			10m3							
	工 程 数 量			0.507			126.740							
	定 额 表 号			4~1~3~3			1~4~19~2							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	103.86	110.200	55.871	5803	13.500	1710.990	177703				1766.861	183506
2001021	8~12号铁丝	kg	4.93				2.100	266.154	1312				266.154	1312
2003026	组合钢模板	t	5271.68				0.016	2.028	10690				2.028	10690
2009028	铁件	kg	5.04				50.700	6425.718	32386				6425.718	32386
3005004	水	m3	2.18				10.000	1267.400	2763				1267.400	2763
4003001	原木	m3	957.11				0.040	5.070	4852				5.070	4852
5001013	PVC塑料管(Φ50mm)	m	6.09				1.800	228.132	1389				228.132	1389
5503005	中(粗)砂	m3	174.76				5.510	698.337	122041				698.337	122041
5505015	碎石(8cm)	m3	87.38				8.360	1059.546	92583				1059.546	92583
5509001	32. 5级水泥	t	442.00				2.876	364.504	161111				364.504	161111
7801001	其他材料费	元	1.00				19.900	2522.126	2522				2522.126	2522
8001035	1. 0m3以内履带式机械单斗挖掘机	台班	1068.05	2.660	1.349	1440							1.349	1440
8005002	250L以内强制式混凝土搅拌机	台班	170.56				0.310	39.289	6701				39.289	6701
8009026	8t以内汽车式起重机	台班	717.64				0.230	29.150	20919				29.150	20919
8099001	小型机具使用费	元	1.00				13.200	1672.968	1673				1672.968	1673
9999001	基价	元	1.00	14511.000	7357.077	7357	4147.000	525590.780	525591				532947.857	532948

编制：陈思康 复核：陈厚安

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分项编号: LJ0701

工程名称:现浇混凝土挡土墙

单位:m3

数量:1267.4

单价:639.06

第 6 页

共 31 页

21-2 表

[illegible]

编制：陈思康

复核：陈厚安

编制工具：纵横创新软件

编制工具：纵横创新软件

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分項編號:

工程名称:迁移混凝土电杆、路灯

单位:根

数量:32

单价:1147.5

第 7 页

共 31 页

21-2 表

代号	工 程 项 目			架设临时输电、照明、电信线路			声屏障更换			合计					
	工 程 细 目			拆除输电线路支线			拆除立柱								
	定 额 单 位			100m			1t								
	工 程 数 量			12.800			32.000								
	定 额 表 号			湘养7~4~4			湘养5~11~1								
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	103.86	2.100	26.880	2792	5.800	185.600	19276				212.480	22068
7801001	其他材料费		元	1.00				14.100	451.200	451				451.200	451
8007003	4t以内载货汽车		台班	461.85				0.580	18.560	8572				18.560	8572
8099001	小型机具使用费		元	1.00				7.000	224.000	224				224.000	224
9999001	基价		元	1.00	223.000	2854.400	2854	910.000	29120.000	29120				31974.400	31974
	直接费		元				2792			28523					31315
	措 施 费	I	元												
		II	元		2857			29126							
	企业管理费		元		2857			29126							
	规费		元												
	利润		元		2857	7.42%	212	29124	7.42%	2161					2373
	税金		元		3000	9%	270	30689	9%	2762					3032
	金额合计		元				3274			33446					36720

编制：陈思康

复核：陈厚安

编制工具：纵横创新软件

编制工具：纵横创新软件

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分項編號:

工程名称:迁移D150cm水管

单位:m

数量:1775

单价:15.87

第 8 页

共 31 页

21-2 表

代号	工 程 项 目			中央分隔带排水									合计		
	工 程 细 目			横向排水管安装											
	定 额 单 位			10m											
	工 程 数 量			177.500											
	定 额 表 号			湘养1～23～1 改											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	103.86	1.000	177.500	18435							177.500	18435
8007002	3t以内载货汽车		台班	393.69	0.080	14.200	5590							14.200	5590
9999001	基价		元	1.00	138.000	24495.000	24495							24495.000	24495
	直接费		元				24025								24025
	措 施 费	I	元												
		II	元		24553										
	企业管理费		元		24553										
	规费		元												
	利润		元		24555	7.42%	1822								1822
	税金		元		25844	9%	2326								2326
	金额合计		元				28173								28173

编制：陈思康

复核：陈厚安

编制工具：纵横创新软件

编制工具：纵横创新软件

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分项编号：LM010402 工程名称：黏层 单位：m2 数量：5735.4 单价：2.73 第 9 页 共 31 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			透层、黏层、封层									合计	
	工 程 细 目			改性乳化沥青沥青层粘层										
	定 额 单 位			1000m2										
	工 程 数 量			5.735										
	定 额 表 号			2~2~16~7										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	103.86	0.500	2.868	298							2.868	298
3001006	改性乳化沥青	t	5000.00	0.446	2.558	12789							2.558	12789
7801001	其他材料费	元	1.00	19.900	114.127	114							114.127	114
7901001	设备摊销费	元	1.00	6.800	38.998	39							38.998	39
8003040	8000L以内沥青洒布车	台班	847.26	0.030	0.172	146							0.172	146
8099001	小型机具使用费	元	1.00	5.600	32.116	32							32.116	32
9999001	基价	元	1.00	1711.000	9812.585	9813							9812.585	9813
	直接费	元				13418								13418
	措 施 费	I	元											
		II	元		9816									
	企业管理费	元		9816	1.214%	119								119
	规费	元		315	24.440%	77								77
	利润	元		9933	7.42%	737								737
	税金	元		14356	9%	1292								1292
	金额合计	元				15643								15643

编制：陈思康 复核：陈厚安

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分项编号：LM010503 工程名称：细粒式沥青混凝土面层 单位：m2 数量：5735.4 单价：71.5 第 10 页 共 31 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			沥青混合料路面铺筑									合计		
	工 程 细 目			人工摊铺细粒式沥青混合料											
	定 额 单 位			1000m3路面实体											
	工 程 数 量			5.735											
	定 额 表 号			2~2~14~4											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	103.86	214.800	1231.878	127943							1231.878	127943
8001078	6~8t光轮压路机		台班	364.74	34.360	197.055	71874							197.055	71874
8001081	12~15t光轮压路机		台班	597.47	24.080	138.099	82510							138.099	82510
8003066	9~16t轮胎式压路机		台班	659.28	6.920	39.686	26164							39.686	26164
9999001	基价		元	1.00	53875.000	308973.125	308973							308973.125	308973
	直接费		元				308491								308491
	措 施 费	I	元												
		II	元		308974										
	企业管理费		元		308974	1.214%	3751								3751
	规费		元		166874	24.440%	40784								40784
	利润		元		312722	7.42%	23204								23204
	税金		元		376233	9%	33861								33861
	金额合计		元				410091								410091

编制：陈思康 复核：陈厚安

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分项编号：LM020501 工程名称：水泥混凝土 单位：m2 数量：5735.4 单价：157.12 第 11 页 共 31 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			I. 普通混凝土									合计	
	工 程 细 目			人工铺筑混凝土路面厚度30cm										
	定 额 单 位			1000m2路面										
	工 程 数 量			5.735										
	定 额 表 号			2~2~17~1 改										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	103.86	247.200	1417.692	147241							1417.692	147241
2001001	HPB300钢筋	t	4780.00	0.004	0.023	110							0.023	110
2003004	型钢	t	4493.81	0.084	0.482	2165							0.482	2165
3001001	石油沥青	t	3715.93	0.139	0.797	2962							0.797	2962
3005001	煤	t	497.30	0.030	0.172	86							0.172	86
3005004	水	m3	2.18	39.000	223.665	488							223.665	488
4003002	锯材	m3	1215.09	0.070	0.401	488							0.401	488
5503005	中(粗)砂	m3	174.76	140.740	807.144	141056							807.144	141056
5505013	碎石(4cm)	m3	87.38	254.020	1456.805	127296							1456.805	127296
5509001	32. 5级水泥	t	442.00	115.358	661.578	292418							661.578	292418
7801001	其他材料费	元	1.00	303.000	1737.705	1738							1737.705	1738
8003079	混凝土电动真空吸水机组	台班	138.03	2.470	14.165	1955							14.165	1955
8003085	混凝土电动切缝机	台班	206.15	2.486	14.257	2939							14.257	2939
8005002	250L以内强制式混凝土搅拌机	台班	170.56	7.880	45.192	7708							45.192	7708
8007043	10000L以内洒水汽车	台班	1119.35	1.120	6.423	7190							6.423	7190
8099001	小型机具使用费	元	1.00	376.100	2156.934	2157							2156.934	2157
9999001	基价	元	1.00	101372.000	581368.420	581368							581368.420	581368

编制：陈思康 复核：陈厚安

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分项编号: LM020501

工程名称:水泥混凝土

单位:m2

数量:5735.4

单价:157.12

第 12 页

共 31 页

21-2 表

[illegible]

编制：陈思康

复核：陈厚安

编制工具：纵横创新软件

编制工具：纵横创新软件

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分项编号：LM020502 工程名称:钢筋 单位:t 数量:3.772 单价:14668.61 第 13 页 共 31 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			III. 拉杆、传力杆及钢筋									合计		
	工 程 细 目			水泥混凝土路面钢筋			钻孔(含植筋胶及人工费)								
	定 额 单 位			1t			个								
	工 程 数 量			3.772			5305.000								
	定 额 表 号			2~2~17~15											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	103.86	4.800	18.106	1880							18.106	1880
2001001	HPB300钢筋		t	4780.00	0.019	0.072	343							0.072	343
2001002	HRB400钢筋		t	4772.00	1.006	3.795	18108							3.795	18108
2001022	20~22号铁丝		kg	5.56	5.100	19.237	107							19.237	107
8099001	小型机具使用费		元	1.00	9.800	36.966	37							36.966	37
9999001	基价		元	1.00	3875.000	14616.500	14616	6.000	31830.000	31830				46446.500	46446
	直接费		元				20475			31830					52305
	措 施 费	I	元												
		II	元		14616										
	企业管理费		元		14616										
	规费		元												
	利润		元		14623	7.42%	1085		7.42%						1085
	税金		元		21556	9%	1940		9%						1940
	金额合计		元				23500			31830					55330

编制：陈思康 复核：陈厚安

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

21-2 表

代号	工 程 项 目			挖路槽、培路肩、修筑泄水槽									合计		
	工 程 细 目			挖土质路槽深30cm											
	定 额 单 位			1000m2											
	工 程 数 量			4.352											
	定 额 表 号			2~3~2~1 改											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	103.86	69.500	302.464	31414							302.464	31414
8001081	12~15t光轮压路机		台班	597.47	0.460	2.002	1196							2.002	1196
9999001	基价		元	1.00	7657.000	33323.264	33323							33323.264	33323
	直接费		元				32610								32610
	措 施 费	I	元												
		II	元		33321										
	企业管理费		元		33321	1.214%	405								405
	规费		元		31620	24.440%	7728								7728
	利润		元		33720	7.42%	2502								2502
	税金		元		43244	9%	3892								3892
	金额合计		元				47137								47137

复核：陈厚安

编制工具：纵横创新软件

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分项编号: HD01 工程名称: ϕ 20管涵 单位: m 数量: 4 单价: 70.25 第 15 页 共 31 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			机械挖基坑土、石方			预制圆管涵			安装圆管涵			涵管基础垫层		
	工 程 细 目			1. 0m3以内挖掘机挖基坑 \leq 1500m3土方			预制圆管涵管径1. 0m以内混凝土			人工安装圆管涵管径0. 75m以内			混凝土基础垫层		
	定 额 单 位			1000m3			10m3实体			10m3实体			10m3实体		
	工 程 数 量			0.002			0.009			0.009			0.027		
	定 额 表 号			4~1~3~3			4~7~4~1 改			4~7~5~1			4~11~5~6 改		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	103.86	110.200	0.220	23	43.700	0.393	41	11.000	0.099	10	5.100	0.138	14
2003025	钢模板	t	5469.91				0.118	0.001	6						
3005004	水	m3	2.18				16.000	0.144		1.000	0.009		12.000	0.324	1
5503005	中(粗)砂	m3	174.76				4.650	0.042	7	0.740	0.007	1	4.894	0.132	23
5505012	碎石(2cm)	m3	87.38				0.001								
5505013	碎石(4cm)	m3	87.38				8.484	0.076	7				8.462	0.228	20
5509001	32. 5级水泥	t	442.00							0.314	0.003	1	3.417	0.092	41
5509002	42. 5级水泥	t	478.00				3.586	0.032	15						
7801001	其他材料费	元	1.00				21.200	0.191		2.600	0.023		2.000	0.054	
8001035	1. 0m3以内履带式机械单斗挖掘机	台班	1068.05	2.660	0.005	6									
8009025	5t以内汽车式起重机	台班	628.01				0.610	0.005	3						
8099001	小型机具使用费	元	1.00				4.800	0.043		1.200	0.011				
9999001	基价	元	1.00	14511.000	29.022	29	8195.000	73.755	74	1337.000	12.033	12	2787.000	75.249	75

编制：陈思康 复核：陈厚安

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

21-2 表

代号	工 程 项 目			机械挖基坑土、石方			预制圆管涵			安装圆管涵			涵管基础垫层			
	工 程 细 目			1. 0m3以内挖掘机挖基坑≤1500m3土方			预制圆管涵管径1. 0m以内混凝土			人工安装圆管涵管径0. 75m以内			混凝土基础垫层			
	定 额 单 位			1000m3			10m3实体			10m3实体			10m3实体			
	工 程 数 量			0.002			0.009			0.009			0.027			
	定 额 表 号			4~1~3~3			4~7~4~1 改			4~7~5~1			4~11~5~6 改			
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
	直接费		元			29			80			12			99	
	措 施 费	I	元													
		II	元		29		74		12		76					
	企业管理费		元		29	1.374%		74	1.794%	1	12	1.794%		76	1.794%	1
	规费		元		25	24.440%	6	41	24.440%	10	8	24.440%	2	12	24.440%	3
	利润		元		27	7.42%	2	81	7.42%	6	13	7.42%	1	81	7.42%	6
	税金		元		33	9%	3	100	9%	9	11	9%	1	111	9%	10
	金额合计		元				40			106			16			119

复核：陈厚安

编制工具：纵横创新软件

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分项编号: HD01 工程名称: ϕ 20管涵 单位: m 数量: 4 单价: 70.25 第 17 页 共 31 页 21-2 表

代号	工 程 项 目												合计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	103.86									0.850	88	
2003025	钢模板	t	5469.91									0.001	6	
3005004	水	m3	2.18									0.477	1	
5503005	中(粗)砂	m3	174.76									0.181	32	
5505012	碎石(2cm)	m3	87.38											
5505013	碎石(4cm)	m3	87.38									0.304	27	
5509001	32. 5级水泥	t	442.00									0.095	42	
5509002	42. 5级水泥	t	478.00									0.032	15	
7801001	其他材料费	元	1.00									0.268		
8001035	1. 0m3以内履带式机械单斗挖掘机	台班	1068.05									0.005	6	
8009025	5t以内汽车式起重机	台班	628.01									0.005	3	
8099001	小型机具使用费	元	1.00									0.054		
9999001	基价	元	1.00									190.059	190	

编制：陈思康 复核：陈厚安

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分項編號: HD01

工程名称: $\phi 20$ 管涵

单位:m

数量:4

单价:70.25

第 18 页

共 31 页

21-2 表

[illegible]

编制：陈思康

复核：陈厚安

编制工具：纵横创新软件

编制工具：纵横创新软件

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分项编号：HD02 工程名称：Φ30管涵 单位：m 数量：8 单价：117.88 第 19 页 共 31 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			机械挖基坑土、石方			预制圆管涵			安装圆管涵			涵管基础垫层		
	工 程 细 目			1.0m3以内挖掘机挖基坑≤1500m3土方			预制圆管涵管径1.0m以内混凝土			人工安装圆管涵管径0.75m以内			混凝土基础垫层		
	定 额 单 位			1000m3			10m3实体			10m3实体			10m3实体		
	工 程 数 量			0.005			0.044			0.044			0.054		
	定 额 表 号			4~1~3~3			4~7~4~1 改			4~7~5~1			4~11~5~6 改		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	103.86	110.200	0.551	57	43.700	1.923	200	11.000	0.484	50	5.100	0.275	29
2003025	钢模板	t	5469.91				0.118	0.005	28						
3005004	水	m3	2.18				16.000	0.704	2	1.000	0.044		12.000	0.648	1
5503005	中(粗)砂	m3	174.76				4.650	0.205	36	0.740	0.033	6	4.894	0.264	46
5505012	碎石(2cm)	m3	87.38				0.001								
5505013	碎石(4cm)	m3	87.38				8.484	0.373	33				8.462	0.457	40
5509001	32.5级水泥	t	442.00							0.314	0.014	6	3.417	0.185	82
5509002	42.5级水泥	t	478.00				3.586	0.158	75						
7801001	其他材料费	元	1.00				21.200	0.933	1	2.600	0.114		2.000	0.108	
8001035	1.0m3以内履带式机械单斗挖掘机	台班	1068.05	2.660	0.013	14									
8009025	5t以内汽车式起重机	台班	628.01				0.610	0.027	17						
8099001	小型机具使用费	元	1.00				4.800	0.211		1.200	0.053				
9999001	基价	元	1.00	14511.000	72.555	73	8195.000	360.580	361	1337.000	58.828	59	2787.000	150.498	150

编制：陈思康 复核：陈厚安

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分项编号: HD02

工程名称: $\phi 30$ 管涵

单位:m

数量:8

单价:117.88

第 20 页

共 31 页

21-2 表

[illegible]

编制：陈思康

复核：陈厚安

编制工具：纵横创新软件

编制工具：纵横创新软件

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

21-2 表

[illegible]

编制工具：纵横创新软件

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

21-2 表

[illegible]

复核：陈厚安

编制工具：纵横创新软件

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分项编号：HD03 工程名称：Φ40管涵 单位：m 数量：4 单价：144 第 23 页 共 31 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			机械挖基坑土、石方			预制圆管涵			安装圆管涵			涵管基础垫层		
	工 程 细 目			1.0m3以内挖掘机挖基坑≤1500m3土方			预制圆管涵管径1.0m以内混凝土			人工安装圆管涵管径0.75m以内			混凝土基础垫层		
	定 额 单 位			1000m3			10m3实体			10m3实体			10m3实体		
	工 程 数 量			0.004			0.028			0.028			0.025		
	定 额 表 号			4~1~3~3			4~7~4~1 改			4~7~5~1			4~11~5~6 改		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	103.86	110.200	0.441	46	43.700	1.224	127	11.000	0.308	32	5.100	0.128	13
2003025	钢模板	t	5469.91				0.118	0.003	18						
3005004	水	m3	2.18				16.000	0.448	1	1.000	0.028		12.000	0.300	1
5503005	中(粗)砂	m3	174.76				4.650	0.130	23	0.740	0.021	4	4.894	0.122	21
5505012	碎石(2cm)	m3	87.38				0.001								
5505013	碎石(4cm)	m3	87.38				8.484	0.238	21				8.462	0.212	18
5509001	32.5级水泥	t	442.00							0.314	0.009	4	3.417	0.085	38
5509002	42.5级水泥	t	478.00				3.586	0.100	48						
7801001	其他材料费	元	1.00				21.200	0.594	1	2.600	0.073		2.000	0.050	
8001035	1.0m3以内履带式机械单斗挖掘机	台班	1068.05	2.660	0.011	11									
8009025	5t以内汽车式起重机	台班	628.01				0.610	0.017	11						
8099001	小型机具使用费	元	1.00				4.800	0.134		1.200	0.034				
9999001	基价	元	1.00	14511.000	58.044	58	8195.000	229.460	229	1337.000	37.436	37	2787.000	69.675	70

编制：陈思康 复核：陈厚安

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

21-2 表

代号	工 程 项 目			机械挖基坑土、石方			预制圆管涵			安装圆管涵			涵管基础垫层			
	工 程 细 目			1. 0m3以内挖掘机挖基坑≤1500m3土方			预制圆管涵管径1. 0m以内混凝土			人工安装圆管涵管径0. 75m以内			混凝土基础垫层			
	定 额 单 位			1000m3			10m3实体			10m3实体			10m3实体			
	工 程 数 量			0.004			0.028			0.028			0.025			
	定 额 表 号			4~1~3~3			4~7~4~1 改			4~7~5~1			4~11~5~6 改			
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
	直接费		元			57			249			40			91	
	措 施 费	I	元													
		II	元		58		229		38		70					
	企业管理费		元		58	1.374%	1	229	1.794%	4	38	1.794%	1	70	1.794%	1
	规费		元		49	24.440%	12	131	24.440%	32	33	24.440%	8	12	24.440%	3
	利润		元		54	7.42%	4	229	7.42%	17	40	7.42%	3	67	7.42%	5
	税金		元		78	9%	7	300	9%	27	56	9%	5	100	9%	9
	金额合计		元				81			329			57			109

复核：陈厚安

编制工具：纵横创新软件

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

21-2 表

[illegible]

复核：陈厚安

编制工具：纵横创新软件

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分项编号: HD03

工程名称: $\phi 40$ 管涵

单位:m

数量:4

单价:144

第 26 页

共 31 页

21-2 表

[illegible]

编制：陈思康

复核：陈厚安

编制工具：纵横创新软件

编制工具：纵横创新软件

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分项编号：JA0102 工程名称：现浇钢筋混凝土防撞护栏 单位：m 数量：90 单价：425.09 第 27 页 共 31 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			II. 现浇钢筋混凝土防撞护栏			人工挖基坑土、石方			II. 其他伸缩缝及泄水管			II. 现浇钢筋混凝土防撞护栏		
	工 程 细 目			现浇钢筋混凝土墙式护栏墙体混凝土			人工挖基坑深3m以内干处土方			管径Φ100mmPVC塑料排水管			现浇钢筋混凝土墙式护栏墙体钢筋		
	定 额 单 位			10m3实体			1000m3			10m			1t		
	工 程 数 量			3.573			0.015			0.450			1.702		
	定 额 表 号			5~1~1~5			4~1~1~1			4~11~7~14			5~1~1~6		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	103.86	16.000	57.168	5937	269.500	4.043	420	1.800	0.810	84	8.800	14.978	1556
2001001	HPB300钢筋	t	4780.00	0.001	0.004	17							1.025	1.745	8339
2001022	20~22号铁丝	kg	5.56										5.100	8.680	48
2003025	钢模板	t	5469.91	0.101	0.361	1974									
2009028	铁件	kg	5.04	13.300	47.521	240									
3005004	水	m3	2.18	12.000	42.876	93									
4003001	原木	m3	957.11	0.043	0.154	147									
4003002	锯材	m3	1215.09	0.061	0.218	265									
5001014	PVC塑料管(Φ100mm)	m	9.42							10.600	4.770	45			
5503005	中(粗)砂	m3	174.76	4.900	17.508	3060									
5505013	碎石(4cm)	m3	87.38	8.470	30.263	2644									
5509001	32.5级水泥	t	442.00	3.417	12.209	5396									
7801001	其他材料费	元	1.00	14.200	50.737	51				87.400	39.330	39			
8005002	250L以内强制式混凝土搅拌机	台班	170.56	0.290	1.036	177									
8007046	1t以内机动翻斗车	台班	213.18	0.280	1.000	213									
8099001	小型机具使用费	元	1.00	4.800	17.150	17							10.700	18.211	18
9999001	基价	元	1.00	4829.000	17254.017	17254	28642.000	429.630	430	393.000	176.850	177	4387.000	7466.674	7467

编制：陈思康 复核：陈厚安

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分项编号: JA0102

工程名称:现浇钢筋混凝土防撞护栏

单位:m

数量:90

单价:425.09

第 28 页 共 31 页

21-2 表

代号	工 程 项 目			II. 现浇钢筋混凝土防撞护栏			人工挖基坑土、石方			II. 其他伸缩缝及泄水管			II. 现浇钢筋混凝土防撞护栏			
	工 程 细 目			现浇钢筋混凝土墙式护栏墙体混凝土			人工挖基坑深3m以内干处土方			管径 φ 100mmPVC塑料排水管			现浇钢筋混凝土墙式护栏墙体钢筋			
	定 额 单 位			10m3实体			1000m3			10m			1t			
	工 程 数 量			3.573			0.015			0.450			1.702			
	定 额 表 号			5~1~1~5			4~1~1~1			4~11~7~14			5~1~1~6			
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
	直接费		元			20231			420			168			9961	
	措 施 费	I	元													
		II	元		17254		430		177		7467					
	企业管理费		元		17254	1.794%	310	430	1.374%	6	177	2.363%	4	7467	1.121%	84
	规费		元		6150	24.440%	1503	421	24.440%	103	86	24.440%	21	1555	24.440%	380
	利润		元		17561	7.42%	1303	431	7.42%	32	175	7.42%	13	7547	7.42%	560
	税金		元		23344	9%	2101	556	9%	50	211	9%	19	10989	9%	989
	金额合计		元				25448			611			225			11974

编制：陈思康

复核：陈厚安

编制工具：纵横创新软件

编制工具：纵横创新软件

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分项编号：JA0102 工程名称：现浇钢筋混凝土防撞护栏 单位：m 数量：90 单价：425.09 第 29 页 共 31 页 21-2 表

代号	工 程 项 目												合计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	103.86										76.999	7997
2001001	HPB300钢筋	t	4780.00										1.749	8356
2001022	20~22号铁丝	kg	5.56										8.680	48
2003025	钢模板	t	5469.91										0.361	1974
2009028	铁件	kg	5.04										47.521	240
3005004	水	m3	2.18										42.876	93
4003001	原木	m3	957.11										0.154	147
4003002	锯材	m3	1215.09										0.218	265
5001014	PVC塑料管(Φ100mm)	m	9.42										4.770	45
5503005	中(粗)砂	m3	174.76										17.508	3060
5505013	碎石(4cm)	m3	87.38										30.263	2644
5509001	32. 5级水泥	t	442.00										12.209	5396
7801001	其他材料费	元	1.00										90.067	90
8005002	250L以内强制式混凝土搅拌机	台班	170.56										1.036	177
8007046	1t以内机动翻斗车	台班	213.18										1.000	213
8099001	小型机具使用费	元	1.00										35.361	35
9999001	基价	元	1.00										25327.171	25327

编制：陈思康 复核：陈厚安

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分項編號: JA0102

工程名称:现浇钢筋混凝土防撞护栏

单位:m

数量:90

单价:425.09

第 30 页

共 31 页

21-2 表

[illegible]

编制：陈思康

复核：陈厚安

编制工具：纵横创新软件

编制工具：纵横创新软件

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：江永县粗石江镇城下村连接路改造工程

分项编号：JA0401 工程名称:路面标线 单位:m2 数量:716.25 单价:68.39 第 31 页 共 31 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			路面标线			恢复标线						合计		
	工 程 细 目			沥青路面热熔标线			铲除热熔标线普通标线								
	定 额 单 位			100m2			100m2								
	工 程 数 量			7.163			7.163								
	定 额 表 号			5~1~5~4			补1~3~16~1								
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	103.86	3.100	22.205	2306	12.000	85.956	8927				108.161	11234
3005002	电		kW·h	0.76				5.000	35.815	27				35.815	27
3005004	水		m3	2.18				5.000	35.815	78				35.815	78
5009008	热熔涂料		kg	6.50	469.000	3359.447	21836							3359.447	21836
6007003	反光玻璃珠		kg	2.92	95.700	685.499	2002							685.499	2002
7801001	其他材料费		元	1.00	194.200	1391.055	1391	58.300	417.603	418				1808.658	1809
8003070	热熔标线设备		台班	780.42	0.470	3.367	2627							3.367	2627
8007003	4t以内载货汽车		台班	461.85	0.430	3.080	1423							3.080	1423
8099001	小型机具使用费		台班	1.00				17.800	127.501	128				127.501	128
9999001	基价		元	1.00	3340.000	23924.420	23924	1369.000	9806.147	9806				33730.567	33731
	直接费		元				31585			9578					41163
	措 施 费	I	元												
		II	元		23925			9808							
	企业管理费		元		23925	1.794%	429	9808							429
	规费		元		3327	24.440%	813								813
	利润		元		24353	7.42%	1807	9811	7.42%	728					2535
	税金		元		34633	9%	3117	10311	9%	928					4045
	金额合计		元				37751			11234					48985

编制：陈思康 复核：陈厚安